
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

от < / У . М М / / № 

с.Небуг 

О признании утратившим силу приказа отдела культуры 
администрации муниципального образования Туапсинский район от 

19 января 2021 г. № 33 «Об организации и проведении семинара-
совещания для руководителей муниципальных учреждений отрасли 
«Культура» Туапсинского района «Задачи, стоящих перед отраслью 

«Культура» Туапсинского района в 2021 году» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением об отделе культуры 
администрации муниципального образования Туапсинский район, утвержденным 
решением Совета муниципального образования Туапсинский район 
от 27 марта 2009 г. № 133 «Об учреждении органа администрации муниципального 
образования Туапсинский район в качестве юридического лица - отдела культуры 
муниципального образования Туапсинский район», изменением в плане работы 
отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район 
на2021 год п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать утратившим силу приказ отдела культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 19 января 2021 г. № 33 «Об 
организации и проведении семинара-совещания для руководителей 
муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района «Задачи, 
стоящих перед отраслью «Культура» Туапсинского района в 2021 году». 



2 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова 

Проект подготовлен и внесен: 
Главный специалист 
Муниципального казенного 
учреждения культуры 
«Туапсинский районный 
организационно-методический центр» Е.А. Красюкова 


